РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ЗЮКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
17.10.2014г.

                             № 20/66

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов от 23.12.2013г. № 7/25 «О бюджете

МО «Зюкайское сельское поселение» на 2014 год и

плановый период 2015-2016 годов»
В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в МО «Зюкайское сельское поселение» утвержденным решением Совета депутатов от 25 октября 2012 года № 79/303, руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Зюкайское сельское поселение» Верещагинского района Пермского края
РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Зюкайское сельское поселение» от 23 декабря 2013 г. № 7/25 «Об утверждении бюджета МО «Зюкайское сельское поселение» на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. в приложение 1 «Доходы бюджета МО «Зюкайское сельское поселение» на 2014 год» согласно приложения 1 данного Решения;

1.2. в приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета МО «Зюкайское сельское поселение» на 2014 год согласно приложения 2 данного Решения;

1.3. в приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета МО «Зюкайское сельское поселение» на 2014 год согласно приложения 3 данного Решения;
1.4. в приложение 15 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «Зюкайское сельское поселение» на 2014 год» согласно приложения 4 данного Решения.
2. Установить объем субсидий на 2014 год из местного бюджета юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) в сумме 6 410 934,74 рублей;

3. Дополнить пунктом решение: «Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций на 2014 год местный бюджет - в сумме 4 060 240,26  рублей, краевой бюджет – 19 461 953,64 рублей, на 2015 год местный бюджет - в сумме 1 969 318,00 тыс. рублей, на 2016 год местный бюджет - в сумме 2 037 697,00 тыс. рублей» согласно приложений 5, 6.
4. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

5. Решение опубликовать в печатном средстве массовой информации в «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Зюкайского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Зюкайского сельского поселения в сети Интернет www.veradm.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую финансово- бюджетную комиссию.
Председатель Совета депутатов

МО «Зюкайское сельское поселение»

В.П.Михайлов
Глава сельского поселения – глава администрации

МО «Зюкайское сельское поселение»                                               В.В.Селиванов